МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан

«Качалайская средняя общеобразовательная школа Цунтинского района»
368066, РД, Бабаюртовский р-н, с. Качалай Цунтинского района kachalai65@mail.ru      тел: 8 (928) 588-79-89

П Р И К А З

от 01.09.2023 № 51

О назначении ответственного за работу

 по профилактике наркомании,

алкоголизма и табакокурения

В целях предупреждения асоциальных отклонений у учащихся школы,

профилактики негативных явлений, табакокурения, употребления алкоголя и ПАВ в

подростковой среде,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике наркомании,

алкоголизма и табакокурения, негативных явлений в подростковой среде с

01.09.2023 на 2023-2024 учебный год заместителя директора по ВР

Иманалиеву Патимат Магомедовну.

2. Утвердить план профилактических мероприятий по профилактике наркомании,

алкоголизма и табакокурения ГКОУ РД «Качалайская СОШ Цунтинского

района» на 2023-2024;

3. Классным руководителям 1-9-х классов:

3.1. Проводить систематически согласно плана классные часы, мероприятия

по данной тематике.

3.2. Рассматривать вопрос профилактики негативных явлений в

подростковой среде на родительских собраниях ежеквартально.

3.3. Предоставлять материалы и отчёты о проведенных мероприятиях

заместителю директора по ВР Иманалиевой П. М.  ежеквартально.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Иманалиевой П. М.

Директор

ГКОУ РД «Качалайская СОШ

               Цунтинского района» /___________________/ Б.А.Абакарова

mailto:kachalai65@mail.ru